Протокол № 3

общего собрания (конференции) работников

муниципального дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 114

Дата проведения: 05 сентября 2016 года

Повестка дня:

Избрание Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

детского сада № 114.

Присутствовало: 51 сотрудник

Отсутствовало: 11 сотрудников

Ход заседания:

На рассмотрение представлена кандидатура для избрания Уполномоченного по

защите прав участников образовательного процесса Кураевой Виктории

Вячеславовны, старшего воспитателя.

Голосовали:

 «за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

Решение общего собрания коллектива:

избрать Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса

старшего воспитателя Кураеву Викторию Вячеславовну.

Председатель: И.Н.Шохирева

Секретарь:       Е.С.Смирнова